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UNS Rhodiola 90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

RHODIOLA - to suplement diety zawierający ekstrakt z korzenia różeńca górskiego Rhodiola rosea standaryzowanego na (1% salidrozydu), który zwiększa tolerancję
organizmu na stres poprzez stymulację syntezy neuroprzekaźników, takich jak serotonina oraz noradrenalina, a także wpływając na endorfiny wywołujące dobre
samopoczucie i samozadowolenie. Dodatkowo pomaga wzmocnić fizyczną wytrzymałość organizmu. Preparat polecany jest osobom aktywnym, intensywnie
pracującym, narażonym na stres, w okresach wytężonej nauki i zdawania egzaminów, a także podczas wzmożonego wysiłku fizycznego.

 

RHODIOLA

 

To naturalny preparat, który zawiera wyciąg z korzenia różeńca górskiego, będący rośliną stosowaną w Chinach i Azji. Zawiera bogatą kompozycję aktywnych
biologicznie substancji, w tym flawonoidy, fenolokwasy, kwasy organiczne, garbniki oraz glikozydy salidrozydu. Kompleksowe działanie substancji polega na stymulacji
układu nerwowego oraz zwiększeniu odporności na stres.

 

Zalecane dzienne spożycie:

 

1-2 tabletki połknąć, obficie popijając wodą, spożywać w trakcie posiłku.

 

Informacja żywieniowa:

 
Składniki aktywne Ilość w porcji dziennej ( 1 tabletce)

Ekstrakt z różeńca górskiego

w tym salidrozyd

500 mg

5 mg

  

Składniki: ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea), substancja wypełniająca: celuloza; skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. 
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